
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

2025 m. lapkričio   d. Nr. M2-
Skuodas

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5 
dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. Š a u k i u  2025 m. lapkričio 27 d. 13 val. Skuodo rajono savivaldybės tarybos posėdį 
Skuodo rajono savivaldybėje (Skuodas, Vilniaus g. 13).

2. S u d a r a u  posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl Skuodo rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto pakeitimo.
2.2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio 2026 metų tarifų nustatymo.
2.3. Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T9-

107 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.
2.4. Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T9-64 

„Dėl  Skuodo  rajono  savivaldybės  peticijų  komisijos  sudarymo  ir  jos  nuostatų  patvirtinimo“ 
pakeitimo.

2.5. Dėl Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.
2.6. Dėl Skuodo Bartuvos progimnazijos nuostatų patvirtinimo.
2.7. Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T9-

97 „Dėl 2023–2029 metų Klaipėdos regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo“ pakeitimo.
2.8.  Dėl  pritarimo  projekto  „Verslumo  kompetencijų  ugdymo  centro  su 

bendradarbystės erdve Mosėdžio miestelyje įrengimas“ rengimui ir finansavimui.
2.9.  Dėl  pritarimo  projekto  „Skuodo  rajono  verslo  ir  pramonės  zonų  pritaikymas 

investicijoms Mosėdžio miestelyje“ rengimui ir finansavimui.
2.10.  Dėl  pritarimo  projekto  „Priedangų  infrastruktūros  plėtra  Skuodo  rajono 

savivaldybėje II“ rengimui ir finansavimui.
2.11. Dėl pritarimo projekto ,,Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos 

festivalis Apuolė 2026“ rengimui ir finansavimui.
2.12.  Dėl  Vietinės  rinkliavos  už  leidimo  organizuoti  komercinius  renginius 

savivaldybei  priklausančiose  ar  savivaldybės  valdytojo  teise  valdomose  viešojo  naudojimo 
teritorijose, vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, atitverti juos ar jų dalį arba apriboti eismą juose 
išdavimą nuostatų patvirtinimo.

2.13. Dėl Skuodo rajono savivaldybės projektų bendrojo finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo.

2.14. Dėl Skuodo rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo 
organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir  Skuodo rajono savivaldybės vykdomosios 
institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir 
kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo.

2.15. Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T9-
216  „Dėl  Daugiabučių  namų  butų  ir  kitų  patalpų  savininkų  bendrosios  nuosavybės 
administratoriaus atrinkimo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.16. Dėl 2024 m. lapkričio 5 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. (4.1.8.) R5-
756 nutraukimo.

2.17.  Dėl  2021 m. kovo 10 d.  valstybinės  žemės nuomos sutarties  Nr.  15SŽN-42-
(14.15.55.) nutraukimo.

2.18.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo,  esančio  Statybininkų  g.  33, 
Skuodo mieste, nuomos.

2.19. Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2025 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T9-
215  „Dėl  Skuodo  rajono  savivaldybės  ilgalaikio  materialiojo  nekilnojamojo  turto  perdavimo 
Skuodo  socialinių  paslaugų  šeimai  centrui  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  patikėjimo  teise“ 
pakeitimo.

2.20.  Dėl  leidimo keisti  paskirtį  ir  naudojimo būdą žemės  sklypui  (kadastrinis  Nr. 
7534/0005:60), esančiam Skuodo rajono Ylakių seniūnijos Raudonių kaime.

3.  N u r o d a u ,  kad  šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Klaipėdos  apygardos  skyriui  (J.  Janonio  g.  24,  Klaipėda)  arba  Regionų administracinio  teismo 
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo 
arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Stasys Gutautas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Tarybos posėdžio sušaukimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-20 Nr. M2-474
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Gutautas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas STASYS GUTAUTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-20 13:23:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-20 13:23:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 10:45:37 – 2028-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-20
17:16:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-20 17:16:16 DBSIS


